remuneración fija anual de acuerdo a los porcentajes indicados para cada serie de Cuotas del Fondo. Dicha 

remuneración se calculará en forma trimestral sobre el patrimonio del Fondo que represente cada serie de 

Cuotas. Con todo, la remuneración fija percibida por la Administradora no podrá ser inferior a 405 

(cuatrocientos cinco) unidades de fomento trimestrales. 

La remuneración fija se devengará y se pagará trimestralmente por trimestre vencido, dentro de los primeros 

quince días del mes en que se hubiere hecho exigible la remuneración que se deduce. 

En caso que se acuerde sustituir a la Administradora en su calidad de administradora del Fondo por